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YemnioHaT U-21
2016/17 8- Typ, MaTy Ned7

M aTHMUs, 16.09.2016, 15:00, "YkpaiHa", JbBiB. 25°C. nsgavi: 150

1:1

«KapnaTtu» JIbBiB

Mwucak PomaH
Busgpuk Haszap
CeHunus Bonoanmup (K)
MapkoBu4 AHAPIN
Bycbko AHApIN
HosoTpscos ApTyp
Tonoyko PomaH
CTpawkesny Bagnm
3aikuH OMunTpo
KcboH3 NaBno
Canamaxa Makcum

3anacHi

38
31
9

77
5

11
16

Cineubkun IaH
Montoranny AmMutpo
CaBoLuko Bonogumup
KapneHko Irop
OninHuk OnekcaHap
CayTiH OMuTpo
Fabpienb OKevyKkBy

TpeHep
YumxeBcbkun OnekcaHmp

ApbiTp:

KyTakos IMuTpo
AcucteHT 1:

MaBniHOB OnekcaHap
ACUCTEHT 2:

buukano Irop

4-v apbiTp:

XonsBKO AHAPIN
Crioctepiray apbitTpaxy:
epeHOa €BreH

71
17
4

15
10
11
16
19
20
22
8

o
b 9
~TOrHoMoP e

«4opHomopeub» Opeca

KaHeBueB JaHuno
LLleTiHiH Bnagncnas
MeTbko Ceprin
lFagpaHi Fiopri
MNMonoB Muxanno
Xamentok Bnagucnas
nagyveHko Oner
KanitoB OnekcaHap
KopobeHko AHLpIN
LWTorpiH AHZpIn
BapeHuk AHZpin

3anacHi

12
18
21
7

14
13
9

JNlobonpos boraaH
HopeHkoB [eHunc
MaTeyc

Mensenb OnekcaHap
OcTaHiH Ceprin
YepHuwwos Onekcin
3axapyeHko Apocnas

TpeHep
Hixxeroponos 'eHHadin
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YemnioHaT U-21, 2016/17, 8- Typ, MaTy Ned7
M aTHmug, 16.09.2016, 15:00, "YkpaiHa", JibsiB. 25°C. Tnagadi: 150

«KapnaTtu» JIbBiB 1:1 «YopHoMopeub» Ofeca
10 CtpaLikeBny Bagum ® 14
38' 8 BapeHuk AHLpin
20 3aiknH OMuTpo 42!
15 Hoperos fennc
o Canouno Bomommmy T+ 4
Vemmeatman 4 o
W ey
# 1 g saxapuero fpocnas
v n Jofenemmens
H CTlplaEU aKyeTBiE‘-I,D,If/lal/ll}rvpl)l\c/)I N 65'
72! 18 HopeHkoB [eHuc
16 ngpﬁani”Sﬁiﬁy'LEﬁ N 76
16 Mabpiens OKkevykBy 81’
90+3' ® 19 KanitoB OnekcaHap
1 Mucak PomaH 90+3'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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